
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Modernizacja kotłowni węglowej na instalację grzewczą pompy ciepła wraz z instalacją centralnego ogrzewania w
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a367b81-3517-11ef-8a31-0e435a8a43bc

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00526157

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00388421

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

"Modernizacja kotłowni węglowej na instalację grzewczą pompy ciepła wraz z instalacją centralnego ogrzewania w
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00526157/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem inwestycji jest modernizacja kotłowni węglowej na instalację pompy ciepła wraz z instalacją centralnego
ogrzewania w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej na działce o nr ew. 7444/4 przy ul. Wojska
Polskiego 20 w Porębie.
Planuje się rewersyjną pompę ciepła powietrze – woda o dużej sprawności z wentylatorami osiowymi i dwiema sprężarkami
spiralnymi. Moc grzewcza pompy ciepła, przy temperaturze zewnętrznej 7oC i temperaturze zasilania +45oC nie może być
mniejsza niż 67,7kW. Współczynnik wydajności COP 3,4. Zakres temperatury pracy dobranej pompy ciepła wynosi od -
20oC do +35oC.
W zakresie modernizacji instalacji centralnego ogrzewania będzie montaż nowych przewodów wraz z grzejnikami oraz
niezbędnym wyposażeniem. Instalację wewnętrzną zaprojektowano z rur stalowych wykonanych ze stali węglowej,
cynkowanej galwanicznie od zewnątrz. Do połączenia rur należy zastosować złączki zaciskowe z uszczelkami z EPDM
(kauczuk etylenowo – propylenowy). Ciśnienie nominalne PN16, maksymalna temperatura ciągła -30oC do 120oC.
Ponadto planuje się modernizację pomieszczenia kotłowni, tj. uzupełnienie tynków wewnętrznych, położenie gładzi gipsowej
oraz malowanie ścian oraz wyrównanie posadzki wraz z ułożeniem płytek gresowych.
Po zakończonych robotach modernizacji instalacji centralnego ogrzewania należy, uzupełnić oraz pomalować tynki,
uzupełnić cokoliki płytkowe.
Wykonanie wszystkich robót zgodnie ze SWZ wraz z załącznikami

3.9.) Główny kod CPV: 45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Airko sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 646-298-66-36

4.3.3.) Ulica: Oficerska

4.3.4.) Miejscowość: Lędziny

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-143

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 702235,12 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00460671/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 702235,12 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00526157/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Kwota wypłacona wykonawcy to 702235,12 zł brutto, 250000,00 zł brutto stanowi wydatek Gminy, 452235,12 zł brutto
stanowi wydatek SPZOZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00526157/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Modernizacja kotłowni węglowej na instalację grzewczą pompy ciepła wraz z instalacją centralnego ogrzewania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a367b81-3517-11ef-8a31-0e435a8a43bc
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00526157
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00388421
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Airko sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 646-298-66-36
	4.3.3.) Ulica: Oficerska
	4.3.4.) Miejscowość: Lędziny
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-143
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 702235,12 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00460671/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 702235,12 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


